



Oslo kommune



Pressemelding fra Oslo kommune og Norges idrettsforbund, 4. september 2014

Mulighetsrom for kostnadsreduksjoner i OL-søknaden

Søkerkomiteen for olympiske og paralympiske leker i 2022 fikk i dag presentert mulige tiltak for å redusere de offentlige kostnadene og statsgarantien ved et OL i Norge i 2022. Summen av mulighetsrommet beløper seg til 4,3 mrd besparelse i offentlige utgifter og 8,8 mrd besparelse på brutto statsgaranti.

Søkerkomiteen står fast på sitt opprinnelige konsept «Games in the City», men mener at mange av tiltakene kan bidra til å redusere offentlige kostnader, det totale omfanget av arrangementet og utfordre IOCs krav.

- Tiltakene vi fikk presentert i dag er ikke noe vi uten videre anbefaler eller foreslår. Oslo kommune, de samarbeidende kommunene og NIF har levert sitt forslag til et konsept for et OL i Norge i 2022. Vår søknad tar utgangspunkt i at Oslo, Norge og norsk idrett sammen skal kunne skape arrangementet på en måte som gir et løft for norsk idrett, en arv til by og land vi kan være stolte av og en enestående presentasjon av vårt land for hele verden. Men vi har hørt debatten om OL, og har tatt den på alvor. Derfor ønsker vi å vise frem hvilke muligheter som finnes, sier leder for søkerkomiteen, Stian Berger Røsland.

OL-byråd Hallstein Bjercke understreker at OL-søknaden som er levert vil gi store gevinster for hele landet. – I listen vi fikk presentert i dag er det elementer som kan bidra til å kutte kostnadene. Samtidig vil slike kutt bidra til at vi ikke får de samme ringvirkningene som med vår opprinnelige søknad. Vi håper derfor denne synliggjøringen av mulige tiltak kan bidra til å dra debatten om et mulig OL over i et spor hvor flere vil være med å diskutere hvordan det kan gjennomføres, og ikke bare et ja eller et nei, forteller OL-byråden.

Idrettspresident Børre Rognlien mener mulighetsrommet for å redusere kostnadene er mulig å gjennomføre. – Vi ser at med de mulighetene vi har fått presentert vil det fremdeles være et «Games in the City». Samtidig er det vår opprinnelige søknad som best ivaretar fornuftig etterbruk og drift, gir gode deltaker- og publikumsopplevelser og et løft for norsk idrett, sier president i Norges Idrettsforbund, Børre Rognlien.

Søkerkomiteen fikk i tillegg presentert tiltak som kan bidra til større gevinster for hele landet. – Økt satsing på folkehelse og frivillighet gir økte muligheter for hele landet. Programmer for frivillighet og folkehelse er allerede en del av søknaden, og dersom Stortinget ønsker å øke innsatsen på disse områdene, kan ambisjonene heves. Dette kan bidra til større ringvirkninger for hele landet. Det er viktig at et OL i Norge bidrar til et løft for hele landet, avslutter Libe Rieber-Mohn.

Kontaktpersoner:

Stian Berger Røsland, byrådsleder og leder i søkerkomiteen, tlf 901 64 275

Hallstein Bjercke, byråd for kultur og næring, tlf 930 38 74

Libe Rieber-Mohn, varaordfører, tlf 916 73 505

Børre Rognlien, president Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, tlf 992 98 892